
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Zaratán

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Zaratán

c)   Número de expediente OBRAS02/2015

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

b) Descripción  REPOSICION DE LA URBANIZACIÓN DE LA 
MARGEN DERECHA DEL CAMINO DEL PRADO

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45200000 - Trabajos generales de construcción de 
inmuebles y obras de ingeniería civil

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 73.561,14 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 89.008,98 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 14-10-2015

b) Contratista HERGON S.A.U.

AYUNTAMIENTO DE ZARATáN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ZARATAN/2015/000006   Fecha de publicación: 21 Octubre de 2015

  

  
ZARATAN, 21 de octubre de 2015.  SUSANA SUAREZ VILLAGRÁ.

ALCALDESA PRESIDENTA.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 71.722,10 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 86.783,74 €.

 

AYUNTAMIENTO DE ZARATáN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ZARATAN/2015/000006   Fecha de publicación: 21 Octubre de 2015

  

  
ZARATAN, 21 de octubre de 2015.  SUSANA SUAREZ VILLAGRÁ.

ALCALDESA PRESIDENTA.


